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Integritetsskyddspolicy 

 

1. Integritetsskyddspolicy 

 

1.1 Din integritet är viktig för oss och vi vill därför vara öppna med hur vi 

behandlar dina personuppgifter för att du ska känna dig trygg när du lämnar dina 

uppgifter till oss. I denna integritetsskyddspolicy hittar du information om hur vi 

behandlar dina personuppgifter. Svenska Cykelförbundets integritetsskyddspolicy 

kan komma att uppdateras men du hittar alltid den senaste versionen på 

www.scf.se 

1.2 Notera att integritetspolicyn inte tillämpas på personuppgifter som du lämnar 

till någon av våra samarbetspartners. När du delar dina personuppgifter med en 

aktör som är självständigt personuppgiftsansvarig gäller den organisationens 

integritetspolicy och personuppgiftshantering. 

2. Vem ansvarar för dina personuppgifter? 

 

2.1 Svenska Cykelförbundet (org. nr 802000-6030) Köpsvängen 26, 168 67 

Bromma (nedan kallad förbundet) är personuppgiftsansvarig för de 

personuppgifter som du lämnar till oss och som sker inom ramen för förbundets 

verksamhet. I förekommande fall är förbundet gemensamt personuppgiftsansvarig 

tillsammans med RF, SDF och IF. Har du frågor om hur vi behandlar dina 

personuppgifter är du alltid välkommen att kontakta oss via e-post kansli@scf.se 

3. Personuppgifter som vi samlar in från dig 

 

3.1 För att förbundet ska kunna bedriva sin verksamhet behandlas personuppgifter 

för olika ändamål kopplade till verksamheten. Förbundet finns till för sina 

medlemsföreningar vilket innebär att personuppgifter kommer att hanteras för att 

kunna fullfölja det stöd och den service förbundet tillhandahåller. Det handlar 

exempelvis om tävlings- och utbildningsadministration, ekonomiska transaktioner 

och statistik. 

3.2 Om vi skulle behandla dina personuppgifter för något ändamål som kräver ditt 

samtycke kommer vi att inhämta ditt samtycke i förväg. Vissa personuppgifter 

kan vara obligatoriska att tillhandahålla, t ex för att vi ska kunna tillhandahålla en 

tjänst eller fullgöra en annan begäran från dig. Detta kommer då att anges eller 

framgå i samband med att uppgifterna samlas in. 
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3.3 Förbundet är personuppgiftsansvarig för behandling av de personuppgifter 

som sker vid 

• Tillhandahålla nyhetsbrev och informationsutskick till medlemma 

• Hantering av medlemskap i förbundet 

• Förbundsadministration 

• Deltagande och administration av förbundets utbildningsverksamhet 

• Deltagande i tävlingsverksamhet 

• Administration av tävlingslicenser och andra typer av licenser 

• Förbundets arrangerade mötesplatser (utöver tävling och utbildning) 

• Ansökan och hantering av bidrag 

• Sammanställning av statistik och uppföljning 

• Kontakt med medlemsföreningar och enskilda medlemmar i föreningar 

• Besök på vår hemsida 

• Publicering av material på hemsida och sociala medier 

• Användardata (t.ex vilka webbsidor du besöker/har besökt och var på 

webbsidorna du har klickat/har klickat) IP adress.  

• Foto- och videoupptagning 

• Korrespondens med förbundet 

• Medlemsförsäkringsärenden 

• Medlemsförmåner 

• Distribution av förbundets nyhetsbrev 

 

 

4. Varför vi behandlar dina personuppgifter 

 

Vi använder dina personuppgifter för olika ändamål. Vilka personuppgifter som vi 

använder beror på ändamålet. Vi har nedan sammanställt den lagliga grunden för 

behandlingen av personuppgifter som sker inom vår verksamhet. 

Ändamål med behandling Laglig grund 

Hantering av medlemskap i förbundet Avtal 

Förbundsadministration Avtal 

Deltagande och administrering av 

förbundets utbildningsverksamhet 

Allmänt intresse vid 

statsbidragsfinansierad utbildning. 

Avtal för ev. övriga 

utbildningsaktiviteter. 

Deltagande i tävlingsverksamhet Avtal 
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Licenshantering Avtal 

Ansökan om bidrag Avtal och rättslig förpliktelse 

Tillhandahålla nyhetsbrev och 

informationsutskick till medlemmar 

Intresseavvägning eller samtycke (i 

förekommande fall) 

Sammanställning av statistik och 

uppföljning 

Allmänt intresse 

Utbildningar arrangerade av förbundet Kontakt med förbundet 

Intresseavvägning 

Besök på vår hemsida Intresseavvägning 

Publicering av material på hemsida 

och sociala medier 

Intresseavvägning eller samtycke (i 

förekommande fall) 

Tillhandahålla personliga erbjudanden, 

vilka ibland kan vara baserade på hur 

du använder våra tjänster och ditt 

beteende i våra digitala kanaler. 

Samtycke 

Utföra marknads- och analyser för 

förbundsutveckling i syfte att förbättra 

produktutbudet samt utveckla system. 

Samtycke 

5. Övrig delning av personuppgifter 

Förbundet kan behöva dela personuppgifter med andra organisationer inom 

idrottsrörelsen, exempelvis Riksidrottsförbundet, distriktsidrottsförbund och/eller 

specialidrottsförbund, i syfte att kunna fullgöra våra åtaganden gentemot dig och 

din idrottsförening. 

Om förbundet måste dela dina personuppgifter med tredje land kommer du att 

informeras särskilt om detta. Det kan exempelvis bli aktuellt om du anmäler dig 

till 

en tävling i tredje land eller på annat sätt representerar förbundet internationellt. 

Dina personuppgifter kommer inte att utsättas för automatiserat beslutsfattande 

5.1 Vidare kan vi komma att anlita leverantörer och partners att utföra uppgifter 

för vår räkning t.ex. för att tillhandahålla IT-tjänster eller hjälpa till med 

marknadsföring, analyser eller statistik. Utförandet av dessa tjänster kan innebära 

att dessa mottagare får tillgång till dina personuppgifter. 

5.2 Om vi delar dina personuppgifter kommer uppgifterna inte att användas för 

ändamål som är oförenliga med de ändamål som de samlades in för. 
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6. Lagring av personuppgifter 

6.1 Allmänt sett sparar vi dina uppgifter så länge som uppgifterna är nödvändiga 

för att uppfylla de ändamål som uppgifterna samlades in för. Uppgifterna kan 

också sparas under den tid som krävs enligt tillämplig lag, till exempel under 7 år 

för att uppfylla krav i bokföringslagen. 

6.2 I övriga fall kommer vi regelbundet se över vår personuppgiftshantering. Vi 

kan bl.a. radera dina uppgifter om du inte har varit i kontakt med oss på länge. 

 

7. Dina rättigheter 

 

7.1 Om du vill få insyn i din personuppgiftsbehandling har du rätt att begära att få 

tillgång till dina uppgifter. Om vi mottar en begäran om tillgång kan vi komma att 

fråga om ytterligare uppgifter för att säkerställa att vi lämnar ut uppgifterna till 

rätt person.  

Förbundet ska vid begäran av registerutdrag förse dig med en kopia av de 

personuppgifter som är under behandling. För eventuella ytterligare kopior som 

du begär får förbundet ta ut en rimlig avgift utifrån administrativa kostnader. Du 

kan enkelt begära ett registerutdrag i IdrottOnline via Min Sida. 

Du har i vissa fall även rätt till dataportabilitet av personuppgifterna. Du kan 

enkelt begär dataportabilitet av dina personuppgifter i IdrottOnline via Min Sida. 

Du har rätt att få dina personuppgifter korrigerade om de är felaktiga, 

ofullständiga eller missvisande och rätt att begränsa behandlingen av 

personuppgifterna tills de blir ändrade. 

7.2 Vi kommer alltid att radera dina uppgifter i den utsträckning som krävs enligt 

tillämplig lag och vi kommer självklart alltid göra vårt bästa för att tillmötesgå din 

begäran om radering. Du har också rätt att invända mot vår behandling (t.ex. den 

behandling som baseras på våra berättigade intressen) eller begära att få de 

uppgifter som du har lämnat till oss överförda till en annan 

personuppgiftsansvarig (s.k. dataportering). 

Du har under vissa omständigheter rätt att bli raderad: 

• Om uppgifterna inte längre behövs för de ändamål som de samlades in för 

• Om behandlingen grundar sig på den enskildes samtycke och du återkallar 

samtycket 
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• Om behandlingen sker för direktmarknadsföring och du motsätter sig att 

uppgifterna behandlas 

• Om du motsätter sig personuppgiftsbehandling som sker inom ramen för 

myndighetsutövning eller efter en intresseavvägning och det inte finns 

berättigade skäl som väger tyngre än dina intressen 

• Om personuppgifterna har behandlats olagligt 

• Om radering krävs för att uppfylla en rättslig skyldighet  

• Om personuppgifterna avser barn och har samlats in i samband med att 

barnet skapar en profil i ett socialt nätverk 

7.3 Dina personuppgifter får inte behandlas för direktmarknadsföring eller 

profilering om du motsätter dig sådan behandling. Du har också rätt att när som 

helst återkalla ett lämnat samtycke, t.ex. det samtycke som du som privatperson 

lämnar när du skapar ett konto hos oss eller prenumererar på vårat nyhetsbrev. 

Du har också rätt att dra in ett samtycke, motsätta dig automatiskt beslutsfattande, 

profilering och invända mot direktmarknadsföring. Du kan när som helst utöva 

dina 

rättigheter genom att begära tillgång till och rättelse eller radering av 

personuppgifter, begära begränsning av behandling eller invända mot behandling. 

Kontakta kansli@scf.se för att utöva dina rättigheter. 

 

8. Klagomål och tillsynsmyndighet 

 

8.1 Om du anser att vi har hanterat dina personuppgifter på ett felaktigt sätt har du 

rätt att framställa klagomål till Datainspektionen som är tillsynsmyndighet för 

personuppgiftsbehandling. Besök www.datainspektionen.se. 

Kontakta oss 

9.1 Om du fortfarande har frågor om hur vi behandlar dina personuppgifter är du 

välkommen att kontakta oss via e-post kansli@scf.se 

 
 
 


